
La Dirigente 
Decreto n. 2137 

Anno 2017 
 

Prot. n. 187021 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 148689 (980) del 16 ottobre 2017, con il quale è stato 

istituito, per l’anno accademico 2017/2018, il Master di I livello in “Riabilitazione 
Equestre”; 

VISTA la nota dell’11 dicembre 2017 prot. n. 184892 con la quale la Prof.ssa Maria 
Pia Amato, Coordinatore del Master, richiede il posticipo dei termini di scadenza del 
corso; 

VISTO l’art. 11 del sopra citato Decreto Rettorale n. 980/2017; 

RITENUTO di prorogare i termini previsti; 

D I S P O N E 

Le scadenze relative al Master di I livello in “Riabilitazione Equestre”, stabilite con 
DR n. 148689 (980) del 16 ottobre 2017, sono prorogate come segue: 

- scadenza delle domande di ammissione al Master: 18 gennaio 2018; 

- pubblicazione graduatoria candidati ammessi: 23 gennaio 2018; 

- scadenza iscrizioni ammessi: 6 febbraio 2018. 

 

 

Firenze, 14 dicembre 2017 
La Dirigente 

f.to Dott.ssa Maria Orfeo 


